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351

363

411

10867,5

466

351

363

411

500x400 mm

Ha una fascia di colore diverso nella 
parte superiore di un lato corto per 
facilitare le applicazioni di impilaggio 
ed inserimento.

į I nuovi modelli dei contenitori per pesci da pesca 
con reti da circuizione e da traina integrano la 
tradizionale paratia frontale e incorporano 
soluzioni innovative per il drenaggio e la 
sicurezza del contenuto. 

2002
CONTENITORE INSERIBILE E SOVRAPPONIBILE CON INCAVO
E DRENAGGIO SENZA MANIGLIE PASSANTI

L.500; A.400; h.110 mm
1,020 kg

8 Litri

Fino a 10 kg di pesce 
HDPE
280

2003
CONTENITORE INSERIBILE E SOVRAPPONIBILE CON INCAVO
E DRENAGGIO CON MANIGLIE PASSANTI 

 L.500; A.400; h.110 mm
1,000 kg
8 Litri

Fino a 10 kg di pesce 
HDPE
280

Dimensioni Interne (mm.) Dimensioni Interne (mm.)

2002/1 2003/1SENZA DRENAGGIO SENZA DRENAGGIO

43www.congost.com

Dimensioni Est.
Peso
Capacità
Colore
Portata
Materiale
Unità per pallet

Dimensioni Est.
Peso
Capacità
Colore
Portata
Materiale
Unità per pallet

ą#CONTENITORI PER PESCE
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https://www.congost.com/EN/home.html
https://www.congost.com/IT/inizio.html



